

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské					Miesto:					Rozpočet:									
Objekt :03 - Vetva A (Trativod)					JKSO :					Spracoval:									
										Dňa: 31.5.2024					Zmluva č.:				
Odberateľ: Obec Smolinské										IČO:					DIČ:				
Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok										IČO: 35 786 639					DIČ: 2020204725				
Projektant: Ing. Július Jahelka										IČO:					DIČ:				
0					0					0									
0					0					0									
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby								
1	HSV:	9 564,83	850,00	10 414,83	6	Práce nadčas		0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00							
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy		0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00							
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy		0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00							
4	Iné:			0,00	9			0,00	14		0,00 %	0,00							
5	Súčet:	9 564,83	850,00	10 414,83	10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00							
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					D	ON - ostatné náklady								
										16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte								
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____										17	Inžinierska činnosť		0,00						
										18	Projektové práce		0,00						
										19			0,00						
										20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00						
										E	Celkové náklady								
										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		10 414,83						
										22	DPH 20% z:	10 414,83	2 082,97						
										23	DPH 0% z:	0,00	0,00						
										24	Súčet riadkov 21 až 23:		12 497,80						
										F	Odpočet - prípočet		0						

Odberateľ: Obec Smolinské

Projektant: Ing. Július Jahelka

Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 31.5.2024

Stavba : Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské

Objekt : 03 - Vetva A (Trativod)

Ing. Vl

stavbné	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		t' v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEĽ	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000			0,000	
2 - ZÁĽ	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000			0,000	
9 - OS	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000			0,000	
PRÁCI	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000				
Za roz	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000				

Odberateľ: Obec Smolinské

Projektant: Ing. Július Jahelka

Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 31.5.2024

Stavba : Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské

Objekt : 03 - Vetva A (Trativod)

Ing. Vladimír Ovečka **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

číslo cen.	Kód	Kód položky	Položky, stavebného dielu, r výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

232	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	122,460 m3	1,11	135,93	135,93	0,00000
		Zemné práce					
		467,580+111,840 =	579,420				
		579,42					
		SÚPIS ZoD:	-456,960				
		Súčť:	122,460				
		1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	135,93		135,93	0,00 135,93	0,00000
2 - ZÁKLADY							
002	211531111	Výplň odvodňovacích rebier kamenivom hrubým drveným 32-63 mm	185,934 m3	50,45	9 380,37	#####	1,63000 303,07242
		"vetva A flexodrenáž DN160 obsyp 32/63"					
		233,00*0,60*0,40*1,05 =	58,716				
		58,716					
		"vetva A flexodrenáž DN160 lôžko 4/8"					
		233,00*0,60*0,10*1,05 =	14,679				
		14,679					
		"vetva A flexodrenáž DN160 obsyp 4/8"					
		233,00*0,60*0,30*1,05 =	44,037				
		44,037					
		"vetva A dosypanie 32/63"					
		233,00*1,00*0,52*1,05 =	127,218				
		127,218					
		SÚPIS ZoD:	-58,716				
		Súčť:	185,934				
MAT	2861100152	Flexodrenážna rúra DN 160 HDPE	250,000 m	3,40		850,00 850,00	0,00098 0,24500
		2 - ZÁKLADY spolu:	10 230,37		9 380,37	850,00 #####	303,31742

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt živičný	303,317 t	0,16	48,53	48,53		
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	48,53		48,53	0,00	48,53	0,00000
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 414,830		9 564,830	850,000	####	303,317
		Za rozpočet celkom	10 414,83		9 564,83	850,00	####	303,31742